
UCHWAŁA NR XII/120/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi Suskiemu na dofinansowanie Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie - Zespołu Interwencji Kryzysowej w zakresie działań  zwiększających dostępność 

terapeutyczną dla osób wymagających wsparcia oraz ich rodzin. 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. W celu dofinansowania zadania o charakterze celu publicznego w zakresie działań 
ponadstandardowych mających na celu zwiększenie dostępności terapeutycznej dla osób wymagających 
wsparcia oraz ich rodzin z terenu Gminy Zawoja przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 
Beskidzkiej udziela się Powiatowi Suskiemu dotacji na dofinansowanie ww. zadania w wysokości 7.000,00 zł. 

§ 2. Środki na ww. zadanie zostały zabezpieczone w budżecie gminy Zawoja w dziale 852 Pomoc 
Społeczna rozdział 85220 Ośrodki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne                   i ośrodki 
interwencji kryzysowej paragraf 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Wykorzystanie i rozliczenie udzielonej pomocy finansowej nastąpi na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Powiatem Suskim a Gminą Zawoja. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E21C34-AB37-449D-AE90-16F2E2439C5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/120/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-26T08:00:00+0100




